DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 795, DE 23 DE JULHO DE 2012
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.958

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado José
Bonifácio, a partir de 1º de julho de 2012, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 172, de 07/03/2012 Ângela Sebastiana Elias AP-02
Decreto Adm. nº 694, de 03/08/2011 Priscila de Lutiane de Jesus Aguiar AP-03
Decreto Adm. nº 432, de 17/05/2012 Osmarina Rosa de Jesus AP-10
Decreto Adm. nº 624, de 08/07/2011 Paulo Sérgio Pereira Moraes AP-14
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2011 Aldenor Alves Bandeira AP-15
Decreto Adm. nº 251, de 20/03/2012 Célio Renivaldo Gomes de Araújo AP-15
Decreto Adm. nº 251, de 20/03/2012 Elzeni Alves Gomes AP-15
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2011 Ivanilde Aires Monteiro Rios AP-15
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2011 José Milton Pereira Barbosa AP-15
Decreto Adm. nº 251, de 20/03/2012 Kátia Sousa Borges AP-15
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2011 Lindomar Carvalho de Araújo AP-15
Decreto Adm. nº 622, de 08/07/2012 Raphael Lemos Brandão AP-15
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2012 Valda Pereira Costa AP-15
Decreto Adm. nº 621, de 08/07/2012 Zacarias Andrade Coelho AP-17
Decreto Adm. nº 238, de 20/03/2012 Paulo Vitor Araujo Souza AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 23 dias do mês de julho de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
                Presidente